VIAÇÃO SÃO BENEDITO LTDA
Objeto: Prorrogação da vigência do Contrato referente ao fornecimento de vales-transporte
pela CONTRATADA, para fins de repasse aos servidores do SAAE em cumprimento do
disposto nas Leis Municipais nº 1.361/2001 e nº 1.609/2003.
Valor Total: R$ 20.150,00 (vinte mil, cento e cinquenta reais)
Vigência: 14/02/2023 a 13/02/2024
Dotação Orçamentária: 03 01 04 122 0001 4.001 3390 39
Data de Assinatura: 13/02/2023
Autorização: Sr. Bruno Caldeira Santos – Diretor do SAAE